Ed A

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE: (37) 3551-2371
Praça Getúlio Vargas S/N — Dores do Indaiá/MG

Email : camaradores(Dindanet.com.br

RESOLUÇÃO Nº 03/2002

“Concede título de MÉRITO LEGISLATIVO aos
Vercadores do Período de 120 anos da Câmara
Municipal de Dores do Indaiá, e dá outras
providências”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Dores do Indaiá, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nos artigos 198 a 202 do
Regimento Interno, promulga a presente Resolução:

ART. 1º - Em comemoração ao 129º Aniversário do Poder Legislativo de
Dores do Indaiá, fica concedido aos excelentissimos senhores vereadores e ex-vereadores
abaixo relacionados, o diploma de MERITO LEGISLATIVO.

Dr. Alaor Campos Fiúza
Alciro Carvalho

Almiro Fernandes da Silva

Altivo Pinto Fiúza

Antônio Geraldo Teodoro

Antônio Pereira da Costa

Antônio Pinto da Costa

Artidório Lopes

Dagoberto Zica
Deusdede Ribeiro de Almeida

Domingos Janotti Barbosa Ferolla

Elcimar Geraldo da Silva

Ek Teodoro de Mendonça

Emídio Teles de Carvalho

Evandro Ferreira Coelho

Fernando de Oliveira Pinto

Francisco Lopes Ferreira
Francisco Pinto

IGeraldo Brasileiro dos Santos
Pi É

s
8
º

9
0

6
6

9
0

6
€

9
&

4
é

9
é

D
O

4
e

N
e

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE: (37) 3551-2371

Praça Getúlio Vargas S/N — Dores do Indaiá/MG
Email : camaradores(Dindanet.com.br

e Geraldo Campos de Carvalho
e Gumercindo Ribeiro

e Hélio Carneiro de Araújo
e Huarley de Sá Pinto Gontijo

e Tdefonso José Amâncio Filho

e Ideu de Fátima Coelho

s Jacqueline Antônio Sarkis Queiroz

e Jair Faria

e João Gabriel Filho

e João José de Oliveira

e Joaquim de Oliveira Morais

e José Abreu Filho

e José Ailton de Souza

e José Antônio da Silva

e José Armando de Matos

e José Guilherme Lopes Cardoso
e José Marinho Zica

* Jovino Ribeiro de Faria

e Juliano de Melo

e Lázaro Caetano de Oliveira

e Luis Carlos Costa

e Manoel Agnaldo
º Mancel Domingos do Couto
s Manoel Fidélis Rodrigues
e Margarida Peres Araújo Pinto Ribeiro

e Maria Campos de Abreu Soares Ribeiro

* Maria José Antunes Zica

e Maria Luiza Costa

e Marise de Faria Carvalho Sousa

e Maurício Donizete Ferreira

e Milton Nunes Guimarães

e Nile Peçanha de Araújo

. (riando Pinto da Cunha,

CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE: (37) 3551-2371
Praça Getúlio Vargas S/N — Dores do Indaiá/MG

Email : camaradores(Dindanet.com.br

Osvaldo Rodrigues de Alcântara
Osvander de Oliveira Pinto

Paulo Gomes Santiago
Pedro Vaz da Silva

Raimundo Luis Gonçalves

Sosthene Morais

Susicley Mara Vieira dos Santos
Tarcísio Lopes de Faria
Tomé Pierre de Souza
Vanderley Rodrigues de Paula 2

0
4

&
0

DD

6
&

q
q

ART. 2º - A entrega dos títulos será feita em Sessão Solene a ser realizada
no dia 14/09/2002, a partir das 19:30 horas, na Sede da AABB, na Rua Tiradentes, nº 70,
nesta cidade de Dores do Indaiá.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente
Resolução em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ/MG, 03
DE SETEMBRO DE 2002. /

| GERALDO DA SILVA /
IM | Presidente

4 Vice-Presidente -

2 Ls a rreé ss LA dr e A

FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO

Secretário